
Diverse obiecte de inventar ADV1296556

I.D.: 70525333

Data publicarii	22.06.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.758,25 RON - 3.758,25 RON

Descriere: 1.Patent combinat 200 mm cu protectie maner ----- 19,25 lei -----x 69 buc =
1.328,25 lei fara T.V.A 2.Higrometru -----19 lei ----- x 27 buc = 513 lei fara
T.V.A 3.Perie plafon (păienjeni), sferica, cu prelungitor -----27 lei----- x 71
buc = 1.917 lei fara T.V.A TOTAL VALOARE LEI FARA T.V.A = 3.758,25 LEI
